

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Ritterhuder Anhängerverleih
Inh. Adnan Ali Khan
Amselweg 6 a
27721 Ritterhude

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301517
Kundennr.: 54501
Datum: 19. März 2024

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240301633 vom 19.03.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 2 | 10254 | | Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,23 kg | 30 | Stück | 0,34 | 10,20 |
| 3 | 40138 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 20,18 kg | 2 | Stück | 34,49 | 68,98 |
| 4 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 87,53 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 16,63 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 104,16 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301517

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301517 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,410

Lief. an Adresse:

Ritterhuder Anhängerleih
Inh. Adnan Ali Khan
Amselweg 6 a
27721 Ritterhude
Deutschland